UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

 Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ - UBND ngày 27 tháng 4 năm 2017 của

UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh

Tây Ninh sửa đổi bổ sung khoản 2, khoản 3, khoản 4 Điều 3 ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế tỉnh Tây Ninh

ban hành kèm theo Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 27/4/2017 của UBND

tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 26/2024/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

tỉnh Tây Ninh;

Xét đơn đề nghị của Ông Vũ Văn Giới về việc không tiếp tục sử dụng chứng

chỉ hành nghề dược;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược số 1486/CCHN-D-SYT-TNI

ngày 03/6/2019 do Sở Y tế Tây Ninh cấp cho Ông Vũ Văn Giới, sinh năm: 1991;

Số CCCD: 273425947; địa chỉ thường trú: Tổ 4, khu phố Trảng Cát, phường Hắc

Dịch, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu; văn bằng chuyên môn: Dược sỹ

trung học.

Lý do thu hồi: Ông Vũ Văn Giới có đơn đề nghị trả lại chứng chỉ hành nghề

dược.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Ông Vũ Văn

Giới không được phép sử dụng Chứng chỉ hành nghề dược số 1486/CCHN-D-

SYT-TNI để hành nghề dưới bất cứ hình thức nào.

Điều 3. Phòng Nghiệp vụ, Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chức năng

thuộc Sở Y tế, Ông Vũ Văn Giới và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý Dược (BYT);

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVPhương.

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-09-19T07:50:34+0000
	Not specified

		2024-09-19T08:33:07+0000
	Not specified

		2024-09-19T08:33:08+0000
	Not specified

		2024-09-19T08:33:08+0000
	Not specified

		2024-09-19T08:33:09+0000
	Not specified